
Zarządzenie Nr 0050.34.2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

W sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń  wyborczych 
i plakatów wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu 
tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie  art.  114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy(Dz.U. z 
2022 r. poz.1277 z późn.zm.) w związku z Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej(Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Zapewnia się  na terenie Gminy Załuski miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń  wyborczych na tablicach zlokalizowanych w sołectwach 
Załuski; Zdunowo ;Michatówek; Stróżewo; Nowe Olszyny; Stare Olszyny; Koryciska; 
Smulska; Wilamy; Szczytniki; Szczytno; Nowe Wrońska, Stare Wrońska; Karolinowo; 
Przyborowice Dolne ;Przyborowice Górne; Slotwin; Falbogi Wielkie; Kroczewo; 
Wojny; Gostolin; Niepielda; Sobole; Kamienica; Kamienica-Wygoda; Naborówiec; 
Zlotopolice; Naborowo; Naborowo-Parcele; Sadówiec. 

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 
Na slupie ogłoszeniowym zlokalizowanym w miejscowości Załuski (Przy Urzędzie 
Gminy). 

3. Urządzeń  tymczasowych w postaci tablic informacyjnych ustawionych przez komitety 
wyborcze we własnym zakresie, na których komitet będzie zamieszczał  plakaty 
swoich kandydatów w odległości 2 m od tablic soleckich wymienionych w pkt. 1. 
Ustawienie urządzeń  komitet wyborczy winien ustalić  z sołtysem danego sołectwa. 

§ 2. 
Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać  w taki sposób, aby można je było usunąć  bez 
powodowania szkód. 

§ 3.  
Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych 
do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną  usunięte na 
koszt zobowiązanych. 

§ 4.  
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń  w sołectwach, a także poprzez zamieszczenie jego treści w BIP 
www.ugzaluski.bip.orq.pl  oraz www.zaluski.pl   

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt G4 y Załuski 

(;) Kamil K wski 


	Page 1

